que predicta uel ante scripta sunt, prebbati epi-

scopus et abbas. per se suosque successores seruare

omni tempore, nec ullo modo contrauenire . fir-

missime promiserunt . cum stipulacione subiecta .

Saluis in omnibus et antepositis in uniuersis domini

pape preeeptis quibuslibet et mandatis . ut id solum b

i nt el ligatur super predictis actum, quod sue non

fuerit contrarium uoluntati. Acta sunt hec in tau

rino in palacio episcopali. Presentibus cum episcopo

Iacobo henriço archidiácono, ottone prepósito, uberto

archipresbitero. oberto cantore. euerardo primicerio,

giraldo. ariberto. et euerardo sacerdotibus. uberto

prepósito testonensi. et uilielmo diaconibus. petro.

milone. et manfredo acolitis. cannonicis taurinen-

sihus. Adfuerunt preterea cum abbate petro Giral-

dus prior maior. petrus sacrista, arginbaldus obe-

dienciarius. apollonius prior de dia. Vilielmus de

sancto iabrasio . omnes clusini monacbi . nomine

suo. et totius conuentus clusini. Interfuerunt etiam

cum domino Iacobo priore . Iohannes de cario .

Valfredus de plozasco. Iacobus nasus. fulco zabal- с

demus. fraires et monacbi iam dicti cenobii sancti

solutoris. Qui omnes tam clerici. quam monachi

uniuersa predicta . sicut suprascripta et ordinata

sunt . uolueruut et fieri pecierunt. suique consen

sus munimine. expresse et specialiter confirmarunt.

Anno dominice natiuitatis milleximo ducenteximo

décimo, tertio décimo die mensis iulii. Indicione

teil i a decima, imperii uero domini ottonis quarti

( DCCXGVII )

Statuti falti da Glierardo de Sesso vescovo cin-

quantesimo settimo di Novara di consenso del

Capitolo sulla divisione efe' grani, distribuzioni da

favsi dfratelli, sulle pene per gli assenti d divini

officii.

1210, in

DaWorig. ¿rehirió delta Cauedrale di Novara.

(С. F. F.)

In nomine domini amen, anno Incarnat ionis do

mini nostri Ihu Xpi millesimo ducentésimo décimo

mense octubri. Ad honorem Dei et gloriose mat ris

eius auetoritate domini G. ( Gerardi ) Dei gratia

nouariensis electi et uoluntate et assensu tocius

nouariensis capituli hec statuimus et uoluraus pro

regula firmiter seruari Blaua ... s que ad uictum

pertinet et reconditur in communibus orreis per

fratres qui ecclesie deseruierint kalendis singulis

diuidatur diligenti habita consideratione ut ea se

cundum annone quantitatem fiat mensibus singulis

distributio quod in nullo reperiatur defectus. distri-

buetur autem per massarios secundum illius scri-

pturam qui fratrum absentias consignabit. Cuius